
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DAUJOTO G., VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 71.34 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

235 000 €  (3 294.08 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
71.34 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
3

Kaina: 235 000 € (3 294.08 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ERDVUS TRIJŲ KAMBARIŲ BUTAS SANTARIŠKĖSE TINKANTIS GYVENTI IŠ KARTO, BUTUI PRIKLAUSO
PARKAVIMO VIETA PRIE NAMO, SANDĖLIUKAS

PARDUODAMAS BUTAS VILNIUJE

• Adresas: Daujoto g. 18

• Bendras plotas: 71.34 kv.m..

• Kambarių sk.: 3.



• Aukštas: 4/4

• Paskirtis: Gyvenamoji (butų).

• Statybos metai: 2021

• Baigtumo procentas: 100 %.

• Erdvus balkonas.

• Energinė klasė : A++

• Langai orientuoti pietus/ vakarai

_________________________

ŠILDYMAS

• Aeroterminis šildymas- kondicionierius, rekuperacija.

_________________________

BUITINĖ TECHNIKA

• Šaldytuvas;

• Skalbimo mašina;

• Orkaitė;



• Kaitlentė;

• Indaplovė;

_________________________

VIETA AUTOMOBILIUI:

• Parkavimo vieta prie namo. ( už papildomą kainą).

• Sandėliukas 4.20 kv. ( už papildomą kainą).

_________________________

NAUJOSIOS SANTARIŠKĖS – tai mažaaukštės statybos projektas.

✔ Šiuolaikiški, išmanūs, aplinką tausojantys sprendimai: nuotoliniu būdu valdomas oro kondicionierius,
rekuperacinė sistema bei saulės fotovoltinės elektrinės užtikrina komfortišką bei gamtai draugišką būsto valdymą
ir padeda pasiekti statinių A++ energinio naudingumo klasę.

✔ Aptvertas kvartalas suprojektuotas ,,alėjų principu”.

Didžiulis dėmesys skirtas žaliųjų bei poilsio zonų oazėms, o aplinkos infrastruktūra sukurta taip, kad būtų galima
patekti į bet kurį kvartalo namą kaip atvykus automobiliu, taip ir atėjus pėsčiomis.



✔ Dalis kvartalui būtinosios elektros energijos sugeneruoja iš atsinaujinančių energijos išteklių – ant namų stogų
įrengtos fotovoltinės saulės elektrinės.

✔ Žalumos gausioje aplinkoje, autentiškos skulptūros kvartalo žiedinio tipo sankryžose, gausi mažoji architektūra
(aptverta teritorija, tamsiu paros metu apšviečiama stilingais LED žibintais, suoliukai, pasivaikščiojimui po
kvartalą skirti trinkelėmis grįsti takeliai), vaikų žaidimo ir sporto aikštelės.

✔ Šalia statomas mokykla „Šiaurės licėjus“;

✔ Netoli kitos mokyklos, darželiai;

✔ PC „UNA“ (RIMI, SENUKAI), „LIDL“, „IKI“, „MAXIMA“;

✔ Netoliese Santariškių klinikos;

✔ Šalia autobusų stotelės.

_________________________



Skambinkit Jums patogiu metu!

Kreipkitės visais nekilnojamojo turto klausimais, mielai padėsiu!

---

KAINA: 235000 Eurų

------------

proreal.lt

------------

----Kreipkitės!----

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060039151
Susisiekti el.paštu: donatas@proreal.lt






